ԱՄՄԲԿ-ԳՀԱՇՁԲ-18/11

ԱՄՄԲԿ-ԳՀԱՇՁԲ-18/11 

Արգոհշին ՍՊԸ 

Քանքարշին ՍՊԸ 

ԳԱՄՇԻՆ ՍՊԸ 

Արհովշին ՍՊԸ 

ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ 

ՍՊԸ 

Նավիտաս ՍՊԸ 

Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ 

Արտ Պլաս ՍՊԸ 

Բոլորակ ՍՊԸ 

Արգոհշին ՍՊԸ 
2500000 /երկու միլիոն 

հինգ հարյուր հազար/ 

Քանքարշին ՍՊԸ 

3427736 /երեք միլիոն 

չորս հարյու քսանյոթ 

հազար յոթ հարյուր 

երեսունվեց/ 

ԳԱՄՇԻՆ ՍՊԸ 

2670000 /երկու միլիոն 

վեց հարյուր յոթանասուն 

հազար/ 

Արհովշին ՍՊԸ 

2250000 /երկու միլիոն 

երկու հարյուր հիսուն 

հազար/ 

ՍԱՍՈՒՆԱՍԱՐ 

ՍՊԸ 

2830000 /երկու միլիոն 

ութ հարյուր երեուն 

հազար/ 

Նավիտաս ՍՊԸ 
3300000 /երեք միլիոն 

երեք հարյուր հազար/ 

Էլիտ Հիլզ ՍՊԸ 
2645000 /երկու միլիոն 

վեց հարյուր 

քառասունհինգ հազար/ 

Արտ Պլաս ՍՊԸ 

2450000/երկու միլիոն 

չորս հարյուր հիսուն 

հազար/ 

Բոլորակ ՍՊԸ 

3034500 /երեք միլիոն 

երեսունչորս հազար հինգ 

հարյուր/ 

ԱՄՄԲԿ-ԳՀԱՇՁԲ-18/11